

Loudspring Oyj

Yhtiötiedote

30.11.2017 klo 16:30 (EET)

# Loudspringin salkkuyhtiö Enersize allekirjoitti sopimuksen yhdessä Venergyn kanssa koskien polyesterikuitutehdasta Kiinassa

Enersize on aiemmin tiedottanut neuvotteluistaan koskien järjestelmänsä asentamista kiinalaiseen polyesterikuitutehtaaseen. Enersize on käynyt neuvotteluja yhteistyössä kiinalaisen partnerinsa Venergyn kanssa. Neuvottelut ovat päättyneet onnistuneesti ja Enersizen paineilman energiatehokkuusjärjestelmän asentamisesta tehtaalle on nyt solmittu sopimus.

Kiinalainen loppuasiakas on tehdas, jonka omistaa yksi Kiinan kymmenestä suurimmasta polyesterikuituvalmistajasta nimeltään Xinfengmin Group. Tehtaan paineilmajärjestelmä käyttää vuosittain energiaa 100 000 MWh:n edestä ja sen kokonaiskapasiteetti on 20MW. Nyt solmittu sopimus kattaa n. 6 MW kokonaisjärjestelmästä.

Kun nyt solmittu sopimus lasketaan mukaan, on Enersize solminut vuonna 2017 8 uutta sopimusta. Lisätietoja kaupasta löytyy Enersizen tiedotteesta heidän verkkosivuillaan: [www.enersize.com/news/](http://www.enersize.com/news/)

Loudspringin toimitusjohtaja Alexander Lidgren kommentoi:

*"Tämä tilaus on upea näyttö Enersizen tiimin suorituskyvystä, yhtiö on selvästi näyttänyt kykynsä saavuttaa jatkuvia tuloksia"*

## Yhteystiedot

Lassi Noponen, Hallituksen puheenjohtaja, Loudspring Oyj. Puh: 358 40 501 5127, [lassi.noponen@cleantechinvest.com](mailto:lassi.noponen@cleantechinvest.com)

Access Partners Oy, Hyväksytty neuvonantaja. Puh: 358 9 682 9500

## Loudspring lyhyesti

Loudspring on pohjoismainen yrityskehittäjä, joka on osakkuusyhtiönään globaaleja ongelmia ratkaisevia kasvuyhtiöitä. Osakkuusyhtiöt keskittyvät liiketoiminnassaan puhtaaseen energiaan sekä energia- ja resurssitehokkuuteen. Yhtiöllä on osakkuusyhtiöitä Suomessa, Ruotsissa ja Saksassa. Yhtiön johto on cleantech -sijoittamisen kansainvälisiä pioneereja. Cleantech Investin A-sarjan osake on listattu Nasdaq First North Finland markkinapaikalla tikkurikoodilla CLEAN ja Nasdaq First North Tukholmassa tikkurikoodilla CLEAN A.

[www.cleantechinvest.com](http://www.cleantechinvest.com)

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/cleantech-invest-oy>

Twitter: @loudspring

IG: @loudspring\_earth

FB: [www.facebook.com/cleantechinvest/](http://www.facebook.com/cleantechinvest/)